Processo Administrativo nº 19/2025

UASG: 929721

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de serviços de sustento as atividades da Câmara Municipal de Várzea Grande – MT.

Considerando os itens 1, 2, 3 e 8 pleiteados para adesão, totalizando o valor de R$ 432.946,80 (Quatrocentos e Trinta e Dois Mil, Novecentos e 
Quarenta e Seis Reais e Oitenta Centavos) cuja empresa vencedora S O S SERVICOS INTELIGENTES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
53.813.897/0001-39.

Desse modo AUTORIZO a ADESÃO aos itens supracitados da Ata de Registro de Preços nº 01/2025 oriunda do Pregão Presencial nº 01/2025/